中国大坝工程学会文件

大坝学〔2022〕19 号

关于发布第二届国际杰出大坝工程师奖

评审结果的公告

各有关单位：

根据《国际杰出大坝工程师评选办法》规定，经评审并

报中国大坝工程学会理事长、西班牙大坝委员会主席和巴西

大坝委员会主席签批，决定对西班牙 Rafael Ibáñez de

Aldecoa 先生、巴西 Teresa Cristina Fusaro 女士和中国张宗亮

先生等 3 人授予第二届国际杰出大坝工程师奖，现予公布。

请各单位视情况给予配套奖励并做好宣传，宣传获奖者的

成就，弘扬他们默默无闻的奉献精神，激励更多的大坝工程师

们奋发向上，为促进水库大坝的科技创新、推动社会经济的快

速发展发挥重大作用。

                                     中国大坝工程学会

2022 年 3 月 11 日

中国大坝工程学会                      2022 年 3 月 11 日印发